CREA/MA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHAQ
CNPJ: 06.062.038/0001-75

Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo
L 6.2.2.1.1.01.05.01.002 - PARMENIO EMPREENDIMENTOS
138 03052022 2677611  Ordingrio e OL00 TMOBILIARION 2.009,89 2.009,89 2.009,89 0,00 0,00
139 03/05/2022 5677217/ 202 (5 dinario g.ezizzl,llrll(.:ilc;g;;‘?cfs.OSIO()l - Diarias gep 610 FERNANDO SARAIVA DA SILVA 1.776,92 1.776,92 1.776,92 0,00 0,00
140 03/05/2022  2077217/202 iy s 6-2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias | oo 10 MARQUES DE LIMA 1.776,92 1.776,92 1.776,92 0,00 0,00
2 de Funcionarios
PRO

141 03/05/2022 2677217/202 Ordinario 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias ROGERIO MOREIRA LIMA SILVA 2.337,27 2.337,27 2.337,27 0,00 0,00
de Colaboradores

2
6.2.2.1.1.01.06.02 -
142 03/05/2022 Estimativo Indenizagdes, Restituigdes e Eml;l_lilsco DIEAEEE AR D 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00
Reposicoes
143 03/05/2022  2676188/202 ¢ iy 6:2:2.1.1.01.04.05.001 - Didrias \\hoera FERREIRA DE SOUZA 2.257,47 2.257,47 2.257,47 0,00 0,00
2 de Funcionarios
144 03/05/2022 Ordinario g'ri't?f'it:g'g;s”l'OI'OOS - Outras £\1ppEGADOS DO CREA-MARANHAO 8.681,27 8.681,27 8.681,27 0,00 0,00
145 03/05/2022  2080752/202 oy ipario  6:2:2.1.1.01.04.05.001 - Diarias x5 3N10R MACIEL PAZ 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
2 de Funcionarios
L 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias
146 03/05/2022 Ordinario 322 L 0L% WESLEY COSTA DE ASSIS 1.776,92 1.776,92 1.776,92 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 - ) )
147 03/05/2022 Ordinario IndenizagGes, Restituicdbes e ~ GREGORI DA ENCARNACAO FERRAO 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
Reposicdes
148 03/05/2022 Ordinario  0:2:2:1.1.01.04.05.001 - Diarias p, )y o ROBERTO PAIXAO SOUSA 1.457,30 1.457,30 1.457,30 0,00 0,00
de Funcionarios
149 03/05/2022 Estimativo 2'2'2'1'.1'04'94'05'001 - Diarias jcr e RIBAMAR PEREIRA KZAN 2.242,00 2.242,00 2.242,00 0,00 0,00
e Funcionarios
L 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias RICARDO MANOEL DE FREITAS
150 03/05/2022 Ordingrio oA L0 il 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00
151 03/05/2022 Ordinério ~ 0-2:2:1.1.01.04.05.001 - Diarias gpp 1) RETS DA SILVA PEREIRA 784,70 784,70 784,70 0,00 0,00
de Funcionarios
L 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
152 03/05/2022 Ordingrio 92211 i 16.877,27 16.877,27 16.877,27 0,00 0,00
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Periodo: 01/05/2022 a 31/05/2022

Processo Tipo

Favorecido

Liquidado

Anulado

153 03/05/2022
154 10/05/2022
155 10/05/2022
156 18/05/2022
157 18/05/2022

158 20/05/2022

159 20/05/2022

160 20/05/2022

161 20/05/2022

162 27/05/2022

163 27/05/2022
164 27/05/2022

165 30/05/2022

Estimativo
Ordinario

5678470/ 202 Estimativo

Ordinario

Ordinario

2680095/202
2

2680095/202
2

2678225/202
2

2664563/202
1

Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Estimativo

Estimativo
Estimativo

3680885/202 Ordinério

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

6.2.2.1.1.01.04.03.004.012 -
Remuneracdo de Estagiarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.09.044 -
Impressos Graficos

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias

de Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias

de Conselheiros

BOLSA DOS ESTAGIARIOS DO CREA-
MA

HAIRTON DE JESUS RODRIGUES

ORIENTA CONSULTORIA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

SERGIO FERNANDO SARAIVA DA SILVA

LUIS PLECIO DA SILVA SOARES

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias RICARDO MANOEL DE FREITAS

de Funcionarios
6.2.2.1.1.01.06.02 -

Indenizagdes, Restituicdes e

Reposicoes
6.2.2.1.1.02.01.03.002 -

Maquinas e Equipamentos

6.2.2.1.1.02.01.03.006 -
Equipamentos de

Processamento de Dados

6.2.2.1.1.01.01.01.002 -

Gratificagao por Tempo de

Servigo
6.2.2.1.1.01.01.01.001 -
Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo

em Comissdo

6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias

de Conselheiros

FIGUEIREDO

RICARDO MANOEL DE FREITAS
FIGUEIREDO

ELTON GONCALO DE OLIVEIRA
JUNIOR-CASA NOVA

IT CONNECTIONS COM,ERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-ME

EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO

EMPREGADOS DO CREA-MARANHAO

EMPREGADOS EM CARGOS
COMISSOES

LUCIANA SOARES SANTOS JACINTO

60.000,00
3.026,70
5.000,00

784,70
1.423,45

336,30

1.303,25

92.730,00

5.150,00

158.000,00

1.803.288,23
1.222.943,06

2.977,92

3.410.183,54
152.710,25
3.257.473,29
0,00

60.000,00
3.026,70
3.420,00

784,70
1.423,45

336,30

1.303,25

92.730,00

5.150,00

158.000,00

1.800.988,29
1.155.091,94

2.977,92

3.338.452,48
152.710,25
3.185.742,23
0,00

60.000,00
3.026,70
3.420,00

784,70
1.423,45

336,30

1.303,25

92.730,00

5.150,00

158.000,00

1.800.988,29
1.155.091,94

2.977,92

3.338.452,48
152.710,25
3.185.742,23
0,00

0,00
0,00
1.580,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.299,94
67.851,12

0,00

71.731,06
0,00
71.731,06
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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